
RESULTATS 

 TROFEU FREESTYLE LA MASSANA

SLOPESTYLE - ARINSAL

3 DE MARÇ 2019

Codi llicència Dorsal categoria Nom Cognoms Grup Any Neixement Sexe Club

FAE5239 1 U7 Alberto Jezowicz SNOWBOARD 2012 M ECPCGR 1

LN158A0031 2 U9 AZAHARA DIAZ MAHIB SNOWBOARD 2010 F LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 1

FAE4404 4 U9 Chloe Guerrero Marot SNOWBOARD 2010 F ECPCGR 2

5 U9 David Acción Rivas SNOWBOARD 2010 M ECAP 1

7 U9 David Gonzalez Lopez SNOWBOARD 2011 M Club Academia Riding (no federat) 2

FAE3998 9 U11 Lia Guerrero Marot SNOWBOARD 2008 F ECPCGR 1

FAE5267 15 U11 Nahuel Tagliaferro SNOWBOARD 2008 M ECAP 1

13 U11 Juaquin Cornidez SNOWBOARD 2009 M ACADEMIA RIDING 2

DIA2061040 11 U11 VIÇENS AGUSTI SAURET SNOWBOARD 2009 M ACADEMIA RIDING 3

DIA2061044 10 U11 ERIC ROIG SÁNCHEZ SNOWBOARD 2009 M ACADEMIA RIDING 4

14 U11 Matias Broggi SNOWBOARD 2008 M ACADEMIA RIDING 5

FAE4635 8 U11 Adria Soto forn SNOWBOARD 2009 M ECPCGR 6

FAE3968 18 U13 Aixa Naudi Delgado SNOWBOARD 2006 F ECPCGR 1

FAE4772 20 U13 Elia Pasquet Bonet SNOWBOARD 2007 F ECOA 2

FAE3538 17 U13 Nerea Fernandez Antequera SNOWBOARD 2006 F ECPCGR 3

DIA2061015 16 U13 ANDREA SEIJAS FIDALGO SNOWBOARD 2006 F ACADEMIA RIDING 4

FAE5266 24 U13 Limay Tagliaferro SNOWBOARD 2006 M ECAP 1

DIA2061035 22 U13 JAN CLARA VENTOSA SNOWBOARD 2006 M ACADEMIA RIDING 2

DIA2061036 21 U13 MARC MAÑOSA CANTOS SNOWBOARD 2007 M ACADEMIA RIDING 3

25 U15 IZAN HENS LORENZANA SNOWBOARD 2005 M 1

FAE5125 26 U15 Ian Porte Ruiz SNOWBOARD 2004 M ECPCGR 2

29 U15 HUGO VERGES CUESTA SNOWBOARD 2005 M 3

FAE5118 30 U17 Sofia Salinas Sanchis SNOWBOARD 2002 F ECPCGR 1

6 U17 Albert Manresa Mijares SNOWBOARD 2001 M 1

FAE3848 31 U17 Mario da Cruz Antequera SNOWBOARD 2003 M ECPCGR 2

FAE4092 32 U17 Xavier Lopez Arruebo SNOWBOARD 2002 M ECPCGR 3

35 ABS Daniela Zwerger SNOWBOARD 1984 F 1

llicencia? 34 ABS Raquel Macías Tovar SNOWBOARD 1980 F GOAT SPORT CLUB --- FED MADRILEÑA - 2

37 ABS Manel Maestre Marcos SNOWBOARD 1994 M ENTRENADOR QUE PARTICIPA 1

MILLOR RONDA

SNOWBOARD



RESULTATS 

 TROFEU FREESTYLE LA MASSANA

SLOPESTYLE - ARINSAL

3 DE MARÇ 2019
12 ABS LUCAS ORELLANA SNOWBOARD 1993 M 2

Codi llicència Dorsal categoria Nom Cognoms Grup Any Neixement Sexe Club

DIA2061014 50 U9 NOAH ARJONA FREESKI 2010 M ACADEMIA RIDING 1

FAE5104 52 U9 Martin Canteli Fernandez FREESKI 2010 M ECAP 2

51 U9 Vicente Cornidez FREESKI 2012 M ACADEMIA RIDING 3

FAE5161 53 U9 Marc Solana Montenegro FREESKI 2010 M ECAP 4

FAE5230 55 U11 Noa Rey Lacueva FREESKI 2008 F ECAP 1

97500658 60 U11 Brugués Belver FREESKI 2008 F ACADEMIA RIDING 2

59 U11 Adrian Jones FREESKI 2008 M FREEXKI 1

62 U11 Sacha Gabriel Brizin FREESKI 2009 M ECAP 2

FAE5121 57 U11 BIEL CASTELLS PEÓN FREESKI 2008 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 3

DIA143A0087 56 U11 GUIU CONTIJOCH BUSCH FREESKI 2008 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 4

DIA143A0089 61 U11 Guillermo Berenguer FREESKI 2009 M ACADEMIA RIDING 5

58 U11 GONZALO JIMENEZ SERRA FREESKI 2008 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 6

DIA143A0091

63 U13 LUCIA JENSEN MORUNO FREESKI 2006 F FREEXKI 1

97499766 64 U13 Leyla Coenen FREESKI 2007 F ECAP 2

FAE5242

68 U13 PAUL OIARTZABAL MENDIBIL FREESKI 2006 M FVDI 1

97499690 70 U13 Ethan Jones FREESKI 2006 M FREEXKI 2

97500657 74 U13 Cristian Duedra Barros FREESKI 2006 M ECAP 3

FAE4223 67 U13 GUILLE GUBERT FERRER FREESKI 2007 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 4

DIA143A0082 73 U13 Maximilià Vila Lodge FREESKI 2006 M ECAP 5

FAE3862 71 U13 Alfonso Gracia FREESKI 2007 M FREEXKI 6

76 U13 Louis Theo Sauvat FREESKI 2006 M ECAP 7

FAE4694 65 U13 JOSE Mª CASTELLS PEÓN FREESKI 2006 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 8

DIA143A0084 69 U13 Nahuel Contreras Magano. FREESKI 207 M SNOWPLUS 9

asseg. Extraes.? 66 U13 TON RUSIÑOL SALA FREESKI 2006 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 10

DIA143A0095

77 U15 Alejandra Gracia FREESKI 2005 F FREEXKI 1

78 U15 Alberto Rodriguez FREESKI 2004 M FREEXKI 1

97499729 79 U15 Maxime Schiele Mallerault FREESKI 2005 M ECAP 2

FAE4014

81 U17 NIL JIMENEZ SANCHEZ FREESKI 2003 M ACADEMIA RIDING 1

FREESKI
MILLOR RONDA



RESULTATS 

 TROFEU FREESTYLE LA MASSANA

SLOPESTYLE - ARINSAL

3 DE MARÇ 2019
DIA2061034 83 U17 Samuel Schiele Mallerault FREESKI 2002 M ECAP 2

FAE3443 82 U17 Adrian Terrones FREESKI 2002 M FREEXKI 3

97495615

85 ABS ALEX PARERA BLANCH FREESKI 1994 M HEAD, PROTEST Y APHEX 1

84 ABS ANDREU MORENO COLL FREESKI 2001 M CLUB D'ESQUÍ SOLSONA 2

EN123A0191 86 ABS Marcos Bravo FREESKI 1998 M FREEXKI 3

97501291 87 ABS Axel Blanch Balart FREESKI 1994 M HEAD, PROTEST Y APHEX 4



RESULTATS 

 TROFEU FREESTYLE LA MASSANA

BIG AIR - ARINSAL

2 DE MARÇ 2019

Codi llicència Dorsal categoria Nom Cognoms Grup Any Neixement Sexe Club

FAE5239 1 U7 Alberto Jezowicz SNOWBOARD 2012 M ECPCGR 3

LN158A0031 2 U9 AZAHARA DIAZ MAHIB SNOWBOARD 2010 F LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 1

FAE4404 4 U9 Chloe Guerrero Marot SNOWBOARD 2010 F ECPCGR 2

FAE4634 3 U9 Elisenda Gallardo Riberaygua SNOWBOARD 2011 F ECPCGR 3

6 U9 David Acción Rivas SNOWBOARD 2010 M ECAP 1

8 U9 David Gonzalez Lopez SNOWBOARD 2011 M Club Academia Riding (no federat) 2

FAE3998 10 U11 Lia Guerrero Marot SNOWBOARD 2008 F ECPCGR 1

FAE5267 14 U11 Limay Tagliaferro SNOWBOARD 2008 M ECAP 1

DIA2061039 12 U11 VIÇENS AGUSTI SAURET SNOWBOARD 2009 M ACADEMIA RIDING 2

13 U11 Adrià Soto SNOWBOARD 2008 M ACADEMIA RIDING 3

DIA2061043 11 U11 ERIC ROIG SÁNCHEZ SNOWBOARD 2009 M ACADEMIA RIDING 4

DIA2061017 15 U13 ANDREA SEIJAS FIDALGO SNOWBOARD 2006 F ACADEMIA RIDING 1

FAE3538 18 U13 Nerea Fernandez Antequera SNOWBOARD 2006 F ECPCGR 2

FAE3968 16 U13 Aixa Naudi Delgado SNOWBOARD 2006 F ECPCGR 3

FAE4772 19 U13 Elia Pasquet Bonet SNOWBOARD 2007 F ECOA 4

FAE5266 20 U13 Nahuel Tagliaferro SNOWBOARD 2006 M ECAP 1

FAE5010 21 U13 Manel Garcia Suñé SNOWBOARD 2006 M ECOA 2

FAE5125 22 U15 Ian Porte Ruiz SNOWBOARD 2004 M ECPCGR 1

FAE5271 23 U15 Carlos Antonio Molina Martin SNOWBOARD 2004 M ECAP 2

FAE5118 24 U17 Sofia Salinas Sanchis SNOWBOARD 2002 F ECPCGR 1

7 U17 Albert Manresa Mijares SNOWBOARD 2001 M 1

FAE3848 25 U17 Mario da Cruz Antequera SNOWBOARD 2003 M ECPCGR 2

FAE4092 26 U17 Xavier Lopez Arruebo SNOWBOARD 2002 M ECPCGR 3

FAE4654 27 U17 Oriol March Alarcon SNOWBOARD 2002 M ECPCGR 4

28 ABS  Lucas Orellana Murphy SNOWBOARD 1993 M 1

llicencia? 30 ABS Raquel Macías Tovar SNOWBOARD 1980 F GOAT SPORT CLUB --- FED MADRILEÑA - 1

Codi llicència Dorsal categoria Nom Cognoms Grup Any Neixement Sexe Club

DIA2061018 53 U9 NOAH ARJONA FREESKI 2010 M ACADEMIA RIDING 1

FAE5104 50 U9 Martin Canteli Fernandez FREESKI 2010 M ECAP 2

FAE5161 51 U9 Marc Solana Montenegro FREESKI 2010 M ECAP 3

52 U9 Tommy Freeman FREESKI 2010 M ECAP 4

FAE5230 54 U11 Noa Rey La cueva FREESKI 2008 F ECAP 1

97500658 56 U11 Adrian Jones FREESKI 2008 M FREEXKI 1

DIA143A0087 55 U11 BIEL CASTELLS PEÓN FREESKI 2008 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 2

DIA143A0091 59 U11 GONZALO JIMENEZ SERRA FREESKI 2008 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 3

FAE5121 57 U11 Sacha Gabriel Brizin FREESKI 2009 M ECAP 4

DIA143A0089 58 U11 GUIU CONTIJOCH BUSCH FREESKI 2008 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 5

97499766 61 U13 LUCIA JENSEN MORUNO FREESKI 2006 F FREEXKI 1

FAE5242 60 U13 Leyla Coenen FREESKI 2007 F ECAP 2

97499690 66 U13 PAUL OIARTZABAL MENDIBIL FREESKI 2006 M FVDI 1

DIA143A0082 65 U13 GUILLE GUBERT FERRER FREESKI 2007 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 2

FAE5126 71 U13 Ilya Margolin FREESKI 2007 M ECAP 3

DIA143A0095 64 U13 TON RUSIÑOL SALA FREESKI 2006 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 4

DIA143A0119 62 U13 ALBERTO NOÉ TRUEBA FREESKI 2006 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 5

FAE4223 70 U13 Cristian Duedra Barros FREESKI 2006 M ECAP 6

72 U13 Sean Elliot Keating FREESKI 2006 M Snowplus 7

FAE4694 74 U13 Louis Theo Sauvat FREESKI 2006 M ECAP 8

68 U13 Alfonso Gracia Calvo FREESKI 2007 M FREEXKI 9

DIA143A0084 63 U13 JOSE Mª CASTELLS PEÓN FREESKI 2006 M CLUB D'ESQUÍ LLÍVIA 10

97500657 67 U13 Ethan Jones FREESKI 2006 M FREEXKI 11

75 U15 Alejandra Gracia Calvo FREESKI 2005 F FREEXKI 1

97499729 76 U15 Alberto Rodriguez FREESKI 2004 M FREEXKI 1

FAE4014 77 U15 Maxime Schiele Mallerault FREESKI 2005 M ECAP 2

FAE3856 78 U15 Manel Massip Dominguez FREESKI 2005 M ECAP 3

DIA2061033 79 U17 NIL JIMENEZ SANCHEZ FREESKI 2003 M ACADEMIA RIDING 1

FAE3443 80 U17 Samuel Schiele Mallerault FREESKI 2002 M ECAP 2

97495615 81 U17 Adrian Terrones FREESKI 2002 M FREEXKI 3

82 ABS ALEX PARERA BLANCH FREESKI 1994 M HEAD, PROTEST Y APHEX 1

97501291 83 ABS Marcos Bravo FREESKI 1998 M FREEXKI 2

MILLOR RONDA

FREESKI
MILLOR RONDA

SNOWBOARD
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